FORMULARIO SCS-

REPUBLICA DEL ECUADOR
SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS
NOMINA DE SOCIOS Y ACCIONISTAS

IDENT|FICACION DE LA COMPANIA

Ne.B 000133957

RAZON SQCIAL

" 0990952760001

No. Apellidos y Nombres Completos 1/

1 Dr. Raul Lebed Sigall
> Antonino Saenz Fernandez
3 Dr. Miguel Lebed S.
.4 Daniel Lebed S;
5 Myriam L. de Saenz

35
Cettifico que la informacioryes corrects

irma del regresertta

Lugar y fecha de presentacion

ORIGINAL: SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS
Offsetec S.A. R.U.C. 1790149749001 Resolucion 3893 94 - 06 - 23

. Al 31 de

Expediente No.

TOTAL CAPITAL SOCIAL

BENINCRO S.A.

Inscritos en el Libro de Acciones y Accionistas (Art. 190 de la Ley de Compaiiias), 0 en el Libro de Participaciones y Socios
(Art. 115 de fa Ley de Compainias) y en el Begistro Mercantil (Art. 133 de la Ley de Compafias)

DATOS DEL ACCIONISTA O SOCIO

Nacionalidad

Ecuatoriano
Ecuatoriano
Ecuatoriano
Ecuatoriano
Ecuatoriano

Cédula, RUC o
Pasaporte
090234674-9
090377433-5
090112578-1
0904859345
090440657-6

Diciembre 4e 1994

5604188
s/.5'000.000

Cdadigo de
Inversion de

Acciones o Aportaciones

Extranjeros-2/  No. VALOR TOTAL

4,992 S/.4'992.000
2.000
2.000
2.000
2.000

NN RN

TotaL S/.5'000.000

Notas J &4[‘ A

1 Segtin el Art. 20 deﬂu‘i@tﬁe Compaiiias, si la Sociedad hubiera amorizado

| |
o 'FJ -

P L *.12,.‘0 s a usarse por mversmmstas extranjeros:

M,-,.w“{ VERS
2 INVERS
3 INVERS
4 INVERS

ON EXTRANJERA DIRECTA

ON SUBREGIONAL
ON DE EXTRANJEROS CALIFICADA COMO NEUTRA

acciones, pondra la denominacion de la compania en la misma columna
"Apellid;‘:!s 3}4 Nombres Completos” y los valores correspondienies a las acciones
.. readquifidas en las columnas respectivas; y para el caso de las compafias
~ limitadas ;be lo dispuesto en el Art. 144

ON DE EXTRANJERQOS CALIFICADA COMO NACIONAL

EXP: 1995



